



توقیف ۵۶۰ موتور سوار متخلف در ۲ ساعت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت که در دو ساعت اولیه اجرای طرح انضباط بخشی موتورسیکلتسواران ۵۶۰موتورسوار متوقف شدند.

سردار حسین رحیمی صبح روز گذشته با حضور در میدان انقلاب در حاشیه اجرای طرح به خبرنگاران گفت: طرح انضباط بخشی در ۱۰۳ نقطه از معایر پایتخت به اجرا درآمد و با ۱۰ تخلف عمده از جمله مخدوش کردن پلاک، عبور از خط ویژه، عبور از چراغ قرمز، حمل بار غیرمتعارف، حرکت خلاف و نداشتن مدارک برخورد شد. وی ادامه داد: موتورسیکلت‌های متوقف شده حداکثر ۱۲ ساعت به صورت موقت توقیف و راکبان علاوه بر جریمه تخلف ملزم به پرداخت جرائم معوق خود شدند. سردار رحیمی گفت: در دو ساعت اولیه اجرای طرح براساس آمار ۵۶۰ موتورسیکلت توقیف شدند که عمده‌ترین دلیل تخلف آنها هم مخدوش کردن پلاک بود. فرمانده انتظامی تهران همچنین گفت: در جریان اجرای طرح چند دستگاه موتورسیکلت سرتی هم کشف و سارقان هم بازداشت شدند.

سردار رحیمی ضمن درخواست از مردم برای همکاری در اجرای طرح از مسئولان خواست از واکنش‌های احساسی پرهیز کرده و به وظایف خود در قبال ساماندهی موتورسیکلت سواران توجه داشته باشند. وظایفی که بخشی از آن متوجه شرکت‌ها و مؤسسات به کارگرفته این موتورسیکلتسواران است. وی با بیان اینکه در هر مرتبه طرح برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف را آغاز کردیم، برخی‌ها به دلیل دلسوزی بی جهت به موضوع ورود و مانع اجرای طرح‌های ما شدند، گفت: این افراد باید جواب کشته‌شدگان حوزه موتورسیکلت را بدهند، چرا که ۴۶درصد از حدود ۷۰۰ کشته‌های پایتخت در سوانح رانندگی مربوط به موتورسیکلت سواران است. سردار رحیمی بیان کرد: ما این را می‌دانیم که موتور وسیله کار و تردد است، اما درخواستی که الان پلیس از شهروندان موتورسوار دارد این است که قانون را رعایت کنند.

بازداشت عاملان ربودن نوجوان ۱۸ساله پس از یکسال

سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: یکسال قبل اعضای خانواده‌ای در شهرستان زهک گم شدن ناگهانی فرزند ۱۸ساله‌شان را به پلیس خبر دادند. مأموران در جریان بررسی‌های خود متوجه شدند پسر نوجوان از سوی افراد ناشناس ربوده شده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات آدم‌ربایان تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. همزمان با ادامه بررسی‌ها آدم‌ربایان با رها کردن گروگان خود متواری شدند. در حالی که تحقیقات جریان داشت مأموران پلیس بعد از یکسال موفق شدند مخفیگاه چهار نفر را شناسایی و روز گذشته آنها را بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به آدم‌ربایی با انگیزه اختلاف مالی با خانواده نوجوان اعتراف کردند. تحقیقات بیشتر از متهمان جریان دارد.

بازداشت سارقان طلای زنان دو مرد افغان که با تهدید زنان طلای آنها را سرقت می‌کردند بازداشت شدند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده‌متظامی شهرستان ری گفت:همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت طلای زنان در باقرشهر تحقیقات پلیس در این باره جریان پیدا کرد. بررسی‌ها نشان دادسارقان، دو مرد افغان هستند که سوار بر موتور با تهدید طلا و گوشی تلفن همراه زنان را سرقت می‌کنند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران کلانتری ۱۷۵ باقرشهر موفق شدند در جریان تحقیقات میدانی دو متهم را شناسایی و بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به ۱۲سرقت مشابه اعتراف کردند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها جریان دارد.

ربودن نوزاد ۸ ماهه با مسموم کردن مادر



به من نزدیک شدند و از زندگی‌ام سؤال کردند. آنها لیوان چایی به من تعارف کردند و من هم که سردم بود چای را گرفتم و خوردم. دو زن که جوان به نظر می‌رسیدند از مشکلات زندگی‌ام سؤال کردند و گفتند با فرد خیرتری ارتباط دارند و قصد دارند به افراد نیازمند کمک کنند. آنها از من خواستند همراه آنها به داخل خیابان بروم و از زندگی‌ام برای آنها پووری داخل لیوان چایی می‌ریزند و بعد به شاکلی نزدیک می‌شوند و لیوان چایی را به او می‌دهند و او هم چایی را می‌خورد. همچنین مشخص شد آنها وقتی شاکلی بیهوش می‌شود کودک او را می‌ربایند و از محل فرار می‌کنند. در حالی که بیش از دوماه از حادثه گذشته است و مأموران پلیس هیچ ردی از متهمان پیدا نکرده‌اند، بازپرس پرونده دستور داد عکس پسر ربوده شده در روزنامه‌ها چاپ شود تا کسانی که اطلاعی از پسر خردسال دارند موضوع را به پلیس خبر بدهند.

■ **غلامرضا مسکنی** دو زن جوان که چهره خود را با ماسک پوشانده بودند، زن تکدی‌گری را با چایی مسموم بیهوش کرده و پسر هشت‌ماهه‌اش را ربودند. بازپرس پرونده برای شناسایی متهمان و پیدا کردن ردی از نوزاد دستور انتشار تصویر طفل را صادر کرد. به گزارش جوان، عصر روز پنج‌شنبه هجدهم آذرماه امسال زن میانسالی در شهر ری سراسیمه به اداره پلیس رفت و از وزن ناشناس به اتهام ربودن پسر هشت‌ماهه‌اش به نام ماهر شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: مشکلات مالی زیادی دارم و به‌خاطر همین موضوع هر روز همراه پسر هشت‌ماهه‌ام به بازار بزرگ شهر ری می‌آیم و گدایی ساعتی قبل در نزدیکی بازار بزرگ همراه پسرمن نشسته بودم و از مردم درخواست کمک می‌کردم که دو زن که ماسک بهداشتی به صورت داشتند

انضباط بخشی موتورسیکلت سواران با همراهی عمومی ممکن است



سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت

اجرای طرح انضباط بخشی تردد موتورسیکلتسواران از سسی‌ام بهمن‌ماه در صد نقطه پایتخت و همزمان در سراسر کشور برگزار شد. نباید فراموش کرد پیش از ۴ میلیون موتورسیکلت در تهران بزرگ وجود دارد و به‌رغم همه مزایا و امتیازات موتورسیکلت، باید اذعان داشت این وسیله نقلیه در بسیاری از موارد به معضلی بزرگ در حوزه ترافیکی تبدیل شده‌است به‌گونه‌ای که مشکلات فراوانی به واسطه وجود خارج از قواعد و ضوابط موتورسیکلت‌ها در سطح شهر برای شهروندان، عابران و حتی خودروسواران ایجاد شده است. این مشکلات گلایه، شکایت و نارضایتی شهروندان را به همراه داشته‌است تا بدان جا که در تماس‌های صورت گرفته با سامانه ۱۱۰ و همچنین در دیدارهای حضوری صورت گرفته‌است، شهروندان خواهان برخورد جدی با بی‌نظمی‌های موجود در حوزه موتورسیکلت سواران و ساماندهی و انضباط بخشی آنان هستند که در پی درخواست و مطالبه شهروندان و مسئولان، پلیس با اجرای طرح انضباط بخشی ترده موتورسیکلت سواران اقدامی مدیریّت شده با استفاده از ظرفیت پلیس‌های راهنمایی و رانندگی پیشگیری و یگان‌امداد به میدان آمد تا در خصوص انضباط بخشی موتورسیکلت سواران اقدامات ایجابی و سلبی لازم را انجام دهد.

بدون شک تلاش پلیس به تنهایی نمی‌تواند، نتیجه مطلوب را به دنبال داشته باشد. از این رو همراهی، سایر سازمان‌ها و نهادهای جمله صدا و سیما و شهرداری و همچنین همکاری مردم ضروری است. نباید فراموش کرد که این طرح در حقیقت طرح انضباط بخشی تردد موتورسیکلت سواران است و اگر به درستی و خوبی انجام شود شاهد ساماندهی و روان شدن ترافیک شهری و کاهش چشمگیری بی‌نظمی‌ها و هتجار شکنی‌های ترافیکی باشیم، موضوعات و مسائلی که چهره شهری را مخدوش می‌کنند و به‌طور حتم این طرح به خوبی و براساس راهبردهای تعیین شده پیش برود، نتایج و اثرات مطلوب و مؤثری در حوزه ترافیکی به همراه خواهد داشت.

متأسفانه بیش از ۴۶ درصد کشته‌های حوادث رانندگی و بیش از ۵۰ درصد سوانح رانندگی مربوط به موتورسیکلت سواران است که هر حادثه‌ای (فوت راکبان و آسیب دیدن آنها) که ممکن است هر کدام از ما به راحتی از کنار آن عبور کنیم و تنها به عنوان تأمل‌سری تکان ندهیم واهی از نهاد برکنیم چه بسا یک خانواده را داغدار و غم‌گرا کند، از این رو اجرای طرح انضباط بخشی و ساماندهی موتورسیکلتسواران می‌تواند تأثیر چشمگیری در حل مشکلات و ناخنجاری‌های ترافیکی داشته باشد.

پلیس امروز به عنوان متبکر و مجری این طرح دست باری به سوی مردم و مسئولان دراز می‌کند و از آنان طلب همکاری دارد. بدون شک اجرای صحیح، دقیق و شایسته این طرح می‌تواند تبعات مبارک‌تری را در حوزه اجتماعی، ترافیکی و حتی روحی و روانی (به دلیل کاهش حجم ترافیک و کاهش سوانح رانندگی برای شهروندان در پی داشته باشد که تحقق این امر نیازمند همراهی و همکاری مردم و مسئولان با خدمتگزاران خود در نیروی انتظامی است.

قتل فامیل با شلیک گلوله

جانشین فرمانده انتظامی استان همدان گفت: مردی که با شلیک گلوله دو نفر از بستگانش را به قتل رسانده‌است، بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ رضا زارعی گفت: عصر روز جمعه مأموران پلیس از حادثه ترانندازی در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد در جریان ترانندازی دو نفر هدف اصابت گلوله قرار گرفتند که یکی از آنها به دلیل شدت جراحت فوت شده و دومین نفر هم بعد از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده‌است. تحقیقات بیشتر نشان داد که عامل حادثه یکی از بستگان دو مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت و دو ساعت بعد بازداشت شد. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

آتش سوزی بامدادی در بازار کفاش‌ها

یک فروشگاه دو طبقه پوشاک در بازار کفاش‌ها در بازار بزرگ تهران با مسدود روز گذشته در آتش سسوخ. به گزارش جوان، ساعت ۲:۴۵ بامداد روز گذشته آتش‌نشانان چهار ایستگاه از حادثه آتش سوزی در بازار کفاش‌های بازار بزرگ با خبر شده و در محل حاضر شدند. امیر هافتی، مدیر منطقه پنج آتش‌نشانی در توضیح حادثه گفت: حادثه در یک ساختمان دو طبقه تولید پوشاک اتفاق افتاد و طی آن طبقه دوم ساختمان آتش گرفته و کاملاً شعله‌ور بود. هافتی ادامه داد: آتش‌نشانان با چندین رشته لوله ابدھی شعله‌های آتش را مهار کرده و از سرایت آن به ساختمان‌های مجاور جلوگیری کردند. وی گفت: با توجه به حساسیت محل حادثه و بافت قدیمی بازار بیش از ۴۰ تن نشان در مهار این آتش سوزی شرکت داشتند. وی گفت: حادثه تلفات جانی نداشت و علت آن در دست بررسی است.

مرگ خودخواسته پس از قتل عروسی

مرد میانسال پس از قتل عروسی با شلیک گلوله به زندگی خودش پایان داد. سرهنگ مجتبی مهدیان، فرمانده انتظامی شهرستان هلیلان در استان ایلام گفت: روز گذشته مأموران پلیس شهرستان هلیلان از حادثه ترانندازی در روستای زرولان با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۵۲ساله پس از قتل عروسی ۲۲ساله‌اش با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داده‌است که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند.

۳ پرونده جنایی روی میز بازپرس

زندگی می‌کرده‌است. همچنین مشخص شد تنها فرزند وی که دختر میانسانی است در کشور آمریکا زندگی می‌کند. مستخدم مرد فوت شده در ادعایی گفت: من چند سالی است که در خانه پزشک سالخورده به عنوان مستخدم کار می‌کنم و هیچ مشکلی هم با او نداشتم. امروز او حالش خوب نبود و روی تخت‌خواب خوابیده بود که به اتاقش رفتم که از خواب بیدارش کنم، اما هر چقدر صدایش زدم جواب مرا نداد. خیلی ترسیدم و بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و وقتی عوامل اورژانس به خانه آمدند و او را معاینه کردند گفتند که پزشک سالخورده

تلاشند تا دو متهم را دستگیر و راز حادثه خونین را بر ملا کنند. ■ **مرگ مشکوک پزشک سالخورده** در حالی که ساعتی از قتل مرد میانجیگر گذشته بود، قاضی حبیب‌الله صادقی با تماس مأموران کلانتری ۱۶۳ و لنجک از مرگ مشکوک مرد سالخورده‌ای در خانه‌اش با خبر و راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۴۱ساله‌ای روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به‌کام مرگ رفته‌بود.

قتل مرد میانجی، مرگ مشکوک پزشک سالخورده و قتل پسر نوجوان سه پرونده جنایی است که روی میز بازپرس قرار گرفت. به گزارش جوان، عصر روز پنج‌شنبه ۲۸ بهمن‌ماه امسال مأموران کلانتری ۱۶۳ تهرانبارس به قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران تلفنی اعلام کردند پسر جوانی در درگیری خونینی در یکی از کوچه‌های شرق تهران زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است.



با اعلام این خبر بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول مهمان یکی از بستگانش بوده که متوجه درگیری چند پسر جوان داخل کوچه می‌شود و برای میانجیگری به داخل کوچه می‌رود که در درگیری با ضربات چاقوی پسر جوان دیگری به نام چنگیز به قتل می‌رسد. یکی از شاهدان حادثه به مأموران پلیس گفت: کارمان مهمان ما بود و همراه هم در خانه‌مان نشستیم بودیم که صدای درگیری از داخل کوچه به گوشمان رسید. ما دو نفری به داخل کوچه رفتیم که مشاهده کردیم دو پسر جوان به نام‌های چنگیز و شاهرخ با دو کارگر کامیونی که برای اسباب‌کشی یکی از همسایه‌ها آمده بودند درگیر شده‌اند. وی ادامه داد: دو پسر جوان که در یکی از ساختمان‌های کوچه ما زندگی می‌کنند خودروی پرایدشان را پشت کامیون پارک کرده‌بودند و به کارگران و راننده کامیون اعتراض می‌کردند که کامیونشان را در محل پارک خودرو آنها پارک کرده‌اند و باید هر چه زودتر خودروشان را از آن محل به محل دیگری ببرند. کارگران کامیونی می‌گفتند که برای اسباب‌کشی آمده‌اند و تا زمانی که وسایل همسایه را بار نزنند از آنجا نمی‌روند که با هم درگیر شدند. وقتی درگیری آنها بالا گرفت، من و کارمان برای میانجیگری وارد درگیری شدیم که چنگیز با چاقو ضربانی به کارمان زد. مهمان‌مان خونین‌روی زمین افتاد که قاتل و دوستش با دیدن این صحنه از محل گریختند و ما هم مهمانمان را به بیمارستان رساندیم، اما او بر اثر شدت جراحات و خونریزی شدید فوت کرد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد پسر جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران پلیس در

برگ سبزی و برگ کمپانی خودرو پراید تیپ صبا جسی تی ایکس مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید شیری روغنی شماره پلاک (ایران ۲۰-۵۷۳۲۰) (۵۵) به شماره موتور ۰۰۴۳۷۵۷ شماره شاسی S1۴۱۲۲۸۱۸۶۹۲۶۲ متعلق به مجید طلعتی امجد پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

برگ سبزی خودرو ام وی ام تیپ CVT-ARRIZN۶ مدل ۱۴۰۰ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۳۱-۵۶۲۸-۵۹) به شماره موتور ۰۰۵۰۲۹ MVME۴T۱۵BAKM شماره شاسی NATGCADRM۱۰۰۴۱۴۷ متعلق به مصطفی حیدرزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی
برگ سبزی (برگ اعلام وضعیت) خودروی سوارای سایبا مدل ۱۳۹۹ و به شماره موتور ۰۲۳۰۶۴۹۰ M۱۳/۴۴۹ شماره شاسی NAS۴۱۱۰۰۰L۱۲۰۰۹۱۷ و به شماره انتظامی ۲۵ ایران ۷۸۲ و ۴۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است تبریز

شناسه آگهی: ۱۳۷۵۵۷۲ شماره ۱۴۰۰/۵۶۹ مم نوبت دوم
آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه دو مرحله‌ای
موضوع: به روز رسانی سیستم‌های کنترل و ESD کمپرسورهای فلش ردیف ۱ و ۳ واحد بهره برداری دارخوین شرکت نفت و گاز اروندان (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را به شرکت‌ها و پیمانکاران داخلی واجد صلاحیت واگذار نماید. لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی حضور در این مناقصه به وب سایت شرکت نفت و گاز اروندان به آدرس AOGC.ir مراجعه فرمایید.
در صورت نیاز با شماره تلفن کمیسیون مناقصات ۰۲۱-۸۸۲۲۴۲۵۶ تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

برگ سبزی موتور سیکلت سیستم ساوین تیپ CDI ۱۲۵ مدل ۱۳۹۱ رنگ مشکی شماره پلاک (ایران ۳۳-۶۹۳۵۸) به شماره موتور ۰۹۱۸۱۷۷۹ NDR۱۲۵ شماره تنه NDR***۰۹۰۷۵B۹۱۰۹۰۷۵ متعلق به هدایت ال قیاسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

مفقودی
کارت خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: PARSXUV رنگ: سفید - روغنی مدل: ۱۳۹۹ به شماره انتظامی ایران ۸۸۳/۹۴ شماره موتور : ۱۴۴K۱۴۶۸۱۸۵ شماره شاسی: NAAN۰۱CE۹LHY۲۳۸۵۳ به مالکیت خانم فاطمه باندریزی قشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.